
       
 

       

 

 

Rulltrappsrengöring EC52 – Autonom rengöring av 
rulltrappor 
Rulltrappsrengöring EC52 – Rengör snabbt och effektivt smutsiga rulltrappor och 
rullband på på mindre än 30 minuter med mycket lite arbetskraft. EC52 rengör 
rulltrappor och rullande gångbanor med både en torr och våt rengöringscykel. Den är 
perfekt för både daglig rengöring och för att ta bort inrotad smuts och svårare fläckar. 
EC52 tar effektivt bort fett, spill, stenar, grus, främmande föremål, härdad sand och 
slask, som kan skada rullkammar och steg. Denna rulltrappsrengöringsmaskin 
revolutionerar ditt rengöringsarbete med dess dubbla borstsystem, som garanterar 
utmärkta resultat. När EC52 är på plats, arbetar den helt automatiskt, vilket frigör 
användarens tid till andra uppgifter i närheten, samtidigt som han eller hon övervakar 
driften. 

Den nya rostfria vakuumkammaren förbättrar dessutom uppsamlingen av vatten, 
vilket lämnar stegen rena och torra. De nya lösning- och återvinningsbehållarna, med 
större kapacitet, ger mer rengöringstid, minskar behovet av att stanna och fylla på 
under användning och eliminerar därmed förknippad driftstopp. EC52 rengör 
rulltrappor och rullande gångbanor, av alla märken, med en bredd på 52 cm eller mer. 
Du behöver inte stoppa rulltrappan för att rengöra med EC52, och en rengöringscykel 
är slutförd på bara några minuter. Edge2Edge®-tekniken garanterar perfekt rengöring 
även vid trappstegens kanter. Borsthuvudet, som roterar 180 grader, är utrustat med 
tunna distanser, vilket gör att det kan placeras i direkt kontakt med rulltrappans 
sidopanel. 

Trots de mångsidiga funktionerna och höga prestanda som EC52 erbjuder, förblir det 
en kompakt maskin, vilket gör den lätt att transportera på sina hjul och att lyftas med 
de utdragbara handtagen. EC52 erbjuder en enkel, effektiv och tidsbesparande lösning 
för rulltrappsrengöring. 

Fördelar med maskinen. 

 Snabbaste metoden för att tvätta och rengöra rulltrappor på marknaden: 
under 1 timme! 

 Maskinen sopar och tar upp sand och stenar så att det inte faller ner i 
maskineriet. 

 Vid våtskurning tar maskinen upp all smuts, fett och kemlösning i samma 
veva så att rulltrappan kan användas direkt efter rengöring. 



       
 

 Maskinen arbetar semi automatiskt, vilket betyder att personalen kan arbeta 
med att putsa upp glaspartier och liknande i rulltrappan medans maskinen 
arbetar 

 Hela borstpaketet är skyddat av en rostfri kåpa som skyddar maskin och ökar 
sugeffekten. 

 Maskinen rengör från kant till kant, vilket är helt unikt. Det betyder att 
maskinen kan vara i direktkontakt med sidopanelerna på rulltrappan utan att 
skada dem. 

 Hela borstpaketet går att rotera 180 grader för att rengöra andra sidan av 
rulltrappan. 

 Maskinen är tillverkat av högkvalitativt och robust material. 

 Med denna rulltrappsrengöringsmaskin ingår det verktyg för att rengöra 
högkant på trappstegen. 

 Även rengöring av ramp till rulltrappan utförs med samma maskin i samma 
veva. 

 Skurbredd 52 cm 

 Rengör alla typer av rulltrappor 

 

 



       
 

 

 

 

 



       
 

 

 

 

 


